

S156/21



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE.....

OBJEDNÁVKA

č. **80/2021**

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

| | | | |
|------------------|-------------------|---------------------------------------|--|
| Datum vystavení: | 18.11.2021 | číslo VZ (vyplňuje administrátor VZ): | |
|------------------|-------------------|---------------------------------------|--|

| | | | |
|-----------------------|--|----------------------|---|
| Objednatel: sidlo: | Botanická zahrada hl. m. Prahy Trojská 800/196 171 00 Praha 7 | Dodavatel: sidlo: | ÚVT, s.r.o Hrnčířská 383 152 42 Jesenice - Zdiměřice |
| IČO: | 00064572 DIČ: CZ00064572 | IČO: | 25701118 DIČ: CZ 25701118 |
| kontaktní osoba: | Ing. Jan Šach | kontaktní osoba: | Lukáš Zikmund |
| tel. spojení: | 730 547 817 | tel. spojení: | 603 490 422 |
| e-mail: | Jan.sach@botanicka.cz | e-mail: | lukas.zikmund@uvt.cz |

| | |
|----------------|---|
| Název zakázky: | Oprava optické datové sítě v ornamentální zahradě a vinici |
|----------------|---|

| | |
|-----------------|---|
| Předmět plnění: | Oprava optické datové sítě v ornamentální zahradě a vinici Botanické zahrady hl. m. Prahy spočívající v náhradě poškozených a nevyhovujících optických kabelů a prvků datové sítě degradovaných nevhodným uložením, provozem techniky a staveb. činností v ornamentální zahradě a vinici - (přeložka kabelu a datového rozvaděče v prostoru vstupu na Kovárně viz příloha č. 1 |
|-----------------|---|

- **Cena za předmět plnění bez DPH:**
- *(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady*
- *Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)*

| |
|----------------------|
| 127 870 Kč |
| 154 722,70 Kč |
| 3 týdny |

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

Termín plnění: do 20.12.2021

Místo plnění: Areál západ, Botanická zahrada hl. m. Prahy

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje Botanická zahrada Praha jako osoba povinná k dani:

ANO

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE.....

Další podmínky:

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
2. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Botanická zahrada Praha.
3. Dle ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Botanická zahrada Praha majetek do vlastnictví svého zřizovatele hl. m. Prahy.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Objednatel je povinen zadat a evidovat tuto objednávku v elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek Tender Aréna s tím, že je možné využít „Postup zaevidování drobné objednávky zjednodušeným formulářem“.
8. Smluvní sankce:
9. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
1. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne: 07-12-2021

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 19.11.2021

Za Dodavatele:



Tato dílčí objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy č. NE.....
Příloha č.1 Cenová kalkulace

| Materiál - SM optika ... | Ko | Cena | Celkem | š DPH |
|--|------|--------|----------------------|----------------------|
| UV/PK/PK | | | | |
| UBa viděcí 40x20 | | | | 246,84 Kč |
| UV/PK/PK - luhový | 6 | 34,00 | 204,00 Kč | |
| HDPE trubka DN14 Nadř. oranžová | 70 | 7,50 | 525,00 Kč | 635,25 Kč |
| HDPE trubka DN40 Nadř. | 1380 | 34,80 | 48012,00 Kč | 58 109,04 Kč |
| Kabel - metalika | | | | |
| Belden UTP kat.5e, 100MHz, 4P, drát, NH plášť, box 305m, šedý | 30 | 7,00 | 210,00 Kč | 254,10 Kč |
| Kabel - optika | | | | |
| 12x vláčno SM 9 /125um, G.657A1, 6mm, gelový, HDPE, černý | 70 | 11,00 | 770,00 Kč | 931,70 Kč |
| 24x vláčno SM 9 /125um, G.657A1, 6mm, gelový, HDPE, černý | 1200 | 14,50 | 17400,00 Kč | 21 054,00 Kč |
| Bozovací a výškový | | | | |
| Krabice - SCABOX 240x190x30mm, IPS6, šedá, 686.208 | 1 | 290,00 | 290,00 Kč | 350,90 Kč |
| Krabice - SCABOX 240x190x30mm, šedá, 686.208 | 1 | 230,00 | 230,00 Kč | 278,30 Kč |
| Modul - Panduit UTP RJ45 TG kat.5e, černý | 5 | 117,00 | 585,00 Kč | 707,95 Kč |
| Montážní sada | 5 | 15,00 | 75,00 Kč | 90,75 Kč |
| Mapáječ kabel - 19", 1U, 9x 230V, 10A | 1 | 895,00 | 895,00 Kč | 1 082,95 Kč |
| Patchpanel - Panduit 24x port, 19", 1U, plast.rámeček, popis | 1 | 737,00 | 737,00 Kč | 891,77 Kč |
| Poděška - Triton 19", 1U, 250 mm, nosnost 20kg, černá | 1 | 324,00 | 324,00 Kč | 392,04 Kč |
| Patchcord LC/PC-SC/PC, SM 9/125um, 0,50m, duplex | 5 | 120,00 | 600,00 Kč | 726,00 Kč |
| Patchcord SC/PC-SC/PC, SM 9/125um, 0,50m, duplex | 7 | 120,00 | 840,00 Kč | 1 016,40 Kč |
| Bozovací - patchkabely | | | | |
| Patchkabel Cat.5e, UTP - 0,5m, šedý | 5 | 13,00 | 65,00 Kč | 78,65 Kč |
| Čelo pro optickou vanu 19", 1U, 12x SC duplex, RAL 9005 | 1 | 119,00 | 119,00 Kč | 143,99 Kč |
| Čelo pro optickou vanu 19", 1U, 24x SC simplex, RAL 9005 | 1 | 119,00 | 119,00 Kč | 143,99 Kč |
| Optická spojka/adaptér/ coupling SC-SC, duplex, SMA/PM, keramický spoj | 36 | 11,00 | 396,00 Kč | 479,16 Kč |
| Optická vanu 24x SC simplex, 19", 1U, výšková, moduliární, RAL9005 | 2 | 870,00 | 1740,00 Kč | 2 105,40 Kč |
| Kazeta optická univerzální velká - 200 x 130 x 8mm, včetně a držáky pro 12 svárů | 4 | 142,00 | 568,00 Kč | 687,28 Kč |
| Pigtail optický SC/PC, SM OS2 G.652.D, 9/125, 1m | 36 | 29,00 | 1044,00 Kč | 1 263,24 Kč |
| Ostatní | | | | |
| Stahovací pásek - Wapro GT-37051, 368x4,8, přírodní, 100ks | 700 | 1,10 | 770,00 Kč | 931,70 Kč |
| Zářezové spoje Rolbe pro kabely cat. 5e | 5 | 80,00 | 400,00 Kč | 484,00 Kč |
| Montážní práce | | | | |
| Měření OTD | 36 | 30,00 | 1 080,00 Kč | 1 306,80 Kč |
| Montáž - instalace, měření, výjezd | 94 | 390,00 | 36660,00 Kč | 44 356,80 Kč |
| Svář optického vláčna | 60 | 220,00 | 13 200,00 Kč | 15 972,00 Kč |
| Celkem | | | 127 870,00 Kč | 154 722,70 Kč |